ПРОТОКОЛ
заочного заседания Общественного совета

по проведению независимой оценки качества условий осуществления
образовательной деятельности организациями, осуществляющими

образовательную деятельность, при управлении образования
администрации муниципального образования Северский район

от 18 февраля 2022 года № 1

Повестка дня:

1. Утверждение перечня образовательных организаций для проведения
независимой оценки качества условий осуществления образовательной
деятельности организациями, осуществляющими образовательную
деятельность, в 2022 году.

Постановили:

Утвердить перечень образовательных организаций для проведения
независимой оценки качества условий осуществления образовательной
деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность, в
2022 году:

№ п/п Наименование образовательной организации

Общеообразовательные организации
1 МБОУ СОШ № 4 пгт Афипского МО Северский район имени

четырежды Героя Советского Союза маршала Г.К. Жукова
2 МБОУ СОП1 № 6 пгт Афипского МО Северский район имени

Героя Чеченской войны Шарыпова Андрея Геннадьевича
3 МБОУ СОШ № 16 пгт Ильского МО Северский район им.

Александра Невского
4 МБОУ СОШ № 17 пгт Ильского МО Северский район имени

Героя Советского Союза Жигуленко Евгении Андреевны
5 МБОУ СОШ № 43 ст. Северской МО Северский район имени

Героя Советского Союза С.Г. Соболева
6 МБОУ СОШ № 44 ст. Северской МО Северский район имени

Героя Чеченской войны, подполковника Зряднего В.И.
7 МБОУ СОШ № 49 ст. Смоленской МО Северский район

имени Турчинского А.П.
8 МБОУ СОШ № 51 пгт Черноморского МО Северский район

им. Гаврюшенко В.Н.
9 МБОУ СОШ № 52 пгг Ильского МО Северский район имени

Героя Социалистического Труда Негрецкого П. А.
10 МБОУ СОШ № 59 ст. Северской МО Северский район имени

Героя Советского Союза Войтенко Стефана Ефимовича
11 МБОУ гимназия ст. Азовской ст. МО Северский район

Дошкольные образовательные организации
12 МАДОУ ДС КВ № 4 ст. Северской МО Северский район
13 МБДОУ ДС ОВ № 7 пгт. Ильского МО Северский район
14 МБДОУ ДС КВ № 8 пгт. Черноморского МО Северский

район
15 МБДОУ ДС КВ № 9 пгт. Афипского МО Северский район
16 МБДОУ ДС № 18 с. Львовского МО Северский район
17 МБДОУ ДС ОВ № 21 ст. Азовской МО Северский район
18 МБДОУ ДС КВ № 25 пгт. Афипского МО Северский район
19 МБДОУ ДС ОВ № 26 п. Октябрьского МО Северский район
20 МБДОУ ДС КВ № 34 пгт. Афипского МО Северский район
21 МБДОУ ДС КВ № 39 пгт Ильского МО Северский район
22 МБДОУ ДС ОВ № 41 ст. Смоленской МО Северский район
23 МБДОУ ДС ОВ № 42 ст. Северской МО Северский район
24 МБДОУ ЦРР-ДС ст. Северской МО Северский район

Организации дополнительного образования Северского района
25 МБОУ ДОД ЦРТДЮ ст. Северской МО Северский район
26 МБОУ ДОД ДЮСШ ст. Северской МО Северский район

Количество голосов Позиции
5 За
0 Против
0 Воздержался

Председатель Общественного совета Д.С. Бирюков

Секретарь Общественного совета О.А. Бондаренко